

Émetteur :

SASU Simplon.Prod
 Contact : Tom Lann, responsable Simplon.Prod
 Email : tlann@simplon.co

55 rue de Vincennes 93100 Montreuil
 SIRET : 842 933 52500011
 NAF/APE : 4741Z
 TVA : FR14842933525

Adressé à :

NOM STRUCTURE
 Contact
 Adresse postale

Objet :

Devis n° - Cadrage DigitESS Option 3 - NOM STRUCTURE

Livrables

CR atelier et spécifications fonctionnelles

DESIGNATION	PU HT	NBRE	TOTAL HT
CADRAGE PROJET			
Préparation et animation d'entretiens téléphoniques auprès de 5 utilisateurs (sélectionnés ou volontaires) <i>Livrable : CR Interviews et Analyse</i>	600,00 €	2,0	1 200,00 €
Benchmark : Analyse comparative de sites / références <i>Livrable : document de benchmark</i>	600,00 €	3,0	1 800,00 €
Préparation et animation de 3 ateliers de cadrage et de co-conception Formalisation des objectifs de la plateforme et des valeurs de la marque Compréhension de l'existant Détails des personas Détail des fonctionnalités Priorisation Schématisation des principales étapes des parcours utilisateurs <i>Livrable : CR Ateliers et préconisations</i>	600,00 €	3,0	1 800,00 €
Conseil expertise UX	600,00 €	2,0	1 200,00 €
Conseil et supervision Direction Technique	750,00 €	2,0	1 500,00 €
Réalisation des Wireframes ou schémas fonctionnels détaillés avec conseils UX (Dans la limite de 15 gabarits) 2 AR <i>Livrable : wireframes</i>	600,00 €	4,0	2 400,00 €
Rédaction et présentation des spécifications fonctionnelles du besoin <i>Livrable : spécifications fonctionnelles détaillées et devis pour la phase de production</i>	600,00 €	4,0	2 400,00 €
Remise TJM lissé à 550 € HT pour un tarif solidaire dans le cadre du programme DigitESS	1 300,00 €	1,0	-1 300,00 €

TOTAL HT	11 000,00 €
TVA 20.0%	2 200,00 €
TOTAL TTC	13 200,00 €

Prise en charge par AG2R La Mondiale dans le cadre du programme DigitESS à hauteur de 55% du montant total TTC	7 260,00 €	1,0	-7 260,00 €
	TOTAL TTC		5 940,00 €

Soit 4 950 € HT et 990 € de TVA.